indéterminée à option de remboursement en numéraire et/ou 

en actions nouvelles et/ou existantes (ODIRNANE) de la 

Société avec bons de souscription d’actions ordinaires 

nouvelles attachés, pour un montant nominal maximum 

d’emprunt obligataire de deux millions trois cent quarante 

mille euros (2.340.000 €), directement ou sur exercice de 

bons d’émission attribués gratuitement, avec un montant 

nominal maximum d’augmentation de capital de trois 

millions neuf cent soixante-dix-huit mille euros (3.978.000 

€) sur conversion des ODIRNANE en actions nouvelles 

et/ou sur exercice des bons de souscription d’actions 

détachables ; autorisation de la ou des augmentations de 

capital correspondantes et suppression du droit préférentiel 

de souscription des actionnaires aux émissions précitées au

[...]

Délégation consentie pour une durée de 18 mois à compter du 09/06/2017 

Délégation consentie au conseil d’administration au conseil d’administration, avec faculté de subdélégation 

dans les conditions prévues par la loi et la réglementation en vigueur, sa compétence à l’effet (i) d’attribuer 

gratuitement deux mille deux cent cinquante (2.250) bons d’émission qui obligent ensuite leur porteur à 

souscrire une tranche de dette obligataire sur demande de l’émetteur, sous réserve de satisfaction de certaines 

conditions, étant précisé que les 1.250 premiers bons d’émission pourront être exercés par leur porteur à sa

[...]

commission d’engagement, quatre-vingt-dix (90) ODIRNANE avec BSA attachés.  Le montant nominal 

global maximum de la dette obligataire pouvant être émise en vertu de la présente délégation, sur exercice de 

Bons d’Emission d’ODIRNANE avec BSA attachés, à deux millions trois cent quarante mille euros 

(2.340.000 €). 

Nous vous informons que par des décisions en date du 12 juin 207 le Conseil d’Administration a fait usage de 

la présente délégation, laquelle a donné lieu à l’émission de (2.250) Bons d’Emission d’ODIRNANE d'un 

montant nominal de deux millions deux cent cinquante mille euros (2.250.000 €) ainsi que quatre-vingt-dix 

(90) ODIRNANE avec BSA attachés supplémentaires d'un montant nominal de quatre-vingt-dix mille euros 

(90.000 €) au titre de commission d’engagement, au profit de la société YA II CD LTD. 

Dans le prolongement de l’usage de la présente délégation il a été procédé au tirage de la deuxième tranche 

de Bons d’Emission d’ODIRNANE d’un montant nominal de quatre cent cinquante mille euros (450.000 €). 

7. délégation de compétence consentie à l'effet d’émettre et 

attribuer à titre gratuit des bons de souscription de parts de 

créateur d'entreprise aux salariés et dirigeants de la Société 

Délégation consentie pour une durée de 18 mois à compter du 09/06/2017